
Uchwała Nr III/19/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 22 grudnia 2010r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Pułtuskiego

Na  podstawie  art.  12  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o samorządzie powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.)

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r.  w sprawie

wynagradzania  pracowników samorządowych (DzU Nr 50,  poz.  398  ze

zm.)  Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

W związku z wyborem na stanowisko Starosty Pułtuskiego ustala się Panu

Edwardowi  Markowi  Wroniewskiemu  wynagrodzenie  miesięczne

w sposób następujący 

– wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.900zł

– dodatek funkcyjny w kwocie 1.900zł

– dodatek specjalny w wysokości 40%
łącznie wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego w kwocie 3.120zł

– dodatek za wieloletnią pracę 
w wysokości 20% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1.180zł 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


